
2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 031A TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 338/ 3 338/ 1 676 38 8

2 1- 027C AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 339/ 2 333/ 2 672 32 15

3 1- 017B TÜMER Ulaş Berkim M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 337/ 4 329/ 4 666 30 10

4 1- 012B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/ 6 331/ 3 664 31 9

5 1- 016B ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 341/ 1 317/12 658 31 13

6 1- 013C DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 336/ 5 320/ 9 656 27 8

7 1- 026C TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 332/ 7 316/13 648 25 7

8 1- 019B KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 327/10 320/10 647 21 6

9 1- 018B MARAŞ Efe Gürkan M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 331/ 8 314/17 645 25 9

10 1- 019D TOPUZ Faruk U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 319/15 322/ 6 641 24 9

11 1- 013D ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 323/11 318/11 641 23 6

12 1- 012D SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 318/18 323/ 5 641 20 8

13 1- 017A KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 319/17 322/ 6 641 20 5

14 1- 022C GÜLER Yiğit U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 317/20 322/ 8 639 21 5

15 1- 011D KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 320/13 314/16 634 19 5

16 1- 012A BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 321/12 313/20 634 16 1

17 1- 011B YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/16 313/18 632 19 9

18 1- 015C GÜNERI Muhammed Bilal M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 317/19 314/15 631 24 8

19 1- 010B AYAZ Batuhan M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/14 311/22 630 23 6

20 1- 014D MILETLI Kemal Sait M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 308/30 316/13 624 19 4

21 1- 014A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 316/21 308/23 624 16 7

22 1- 020C AKKUŞ Ömer Faruk U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 310/24 313/20 623 10 2

23 1- 010A AKIŞ Alp M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 309/27 313/19 622 17 6

24 1- 015A SAPMAZ Mesut M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 313/22 308/24 621 19 4

25 1- 031B ÖZTÜRK Ahmet U21M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 328/ 9 293/34 621 17 6

26 1- 013A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 312/23 304/25 616 19 9

27 1- 030C KIZILKAYA Efe U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 309/28 302/28 611 15 4

28 1- 024D ŞIRIN Hamza U21M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 303/33 303/26 606 14 2

29 1- 020A DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 305/31 297/32 602 9 2

30 1- 021C ÖZTÜRK Yusuf Tuna U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 301/35 299/29 600 14 4

31 1- 020D AKBAŞ Alp Tuğra U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 309/29 289/39 598 11 3

32 1- 031D CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 309/26 288/40 597 13 6

33 1- 017D ÇAYIRHAN Burak M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 298/36 297/31 595 11 3

34 1- 011C ÇOBAN Mustafa Buğrahan M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 309/25 285/45 594 17 4

35 1- 027D IŞIK Ahmet Salim M 41002 Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müd 302/34 288/41 590 9 4

36 1- 032B KANADIKIRIK Emirhan U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 285/50 303/27 588 13 3

37 1- 025B KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 305/32 279/51 584 10 4

38 1- 014C METIN Kayra U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 295/39 287/42 582 7 1

39 1- 030D YILDIRIM Koray U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 290/43 291/36 581 11 1

40 1- 013B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 282/54 297/30 579 12 5

41 1- 018D ÇELIK Mustafa Efe U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 279/59 296/33 575 9 4

42 1- 016A AVŞAR Hasan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 296/38 276/56 572 11 3

43 1- 016C GÜLAÇAR İbrahim Ethem M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 291/42 281/48 572 9 4

44 1- 028D KOCAMAN Koray M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 292/40 280/50 572 8 2

45 1- 023D KAMIŞDERE Murat M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 282/54 290/38 572 6 2

46 1- 032A YAVAŞ Hüseyin Çınar U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 280/57 291/35 571 9 4

47 1- 010D ÖZDEMIR Alperen M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 281/56 290/37 571 9 2

48 1- 015D DOĞAN Abdullah Enes U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 289/44 278/53 567 10 5

49 1- 022A OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 285/51 282/47 567 6 0

50 1- 021A GÜCELIOĞLU Tuna U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 280/58 286/43 566 10 3

51 1- 024B YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 284/53 281/49 565 8 2

52 1- 030B ARSLAN Selim U21M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 278/60 286/44 564 9 3

53 1- 030A ERDOĞMUŞ Kıvanç U21M 06002 Ankara Ferdi 285/49 279/52 564 8 4

54 1- 026D YILAN Yusuf Hamza U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 286/48 277/55 563 8 4

55 1- 028A DOĞRAMACI Mehmet M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 297/37 265/60 562 14 3

56 1- 023A ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 284/52 277/54 561 13 3

57 1- 023C BOZKURT Yaşar Vefa U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 276/61 282/46 558 10 4

58 1- 017C YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 288/45 266/59 554 6 2

59 1- 026B DERELI Mehmet Emir U21M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 287/46 266/58 553 10 1
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OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 012C DINCEL Yusuf Efe U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 291/41 260/63 551 13 2

61 1- 021D SAĞLAM Hamza Esat U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 287/47 262/62 549 7 3

62 1- 018C ÖZER Bartu M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 274/62 264/61 538 2 1

63 1- 023B TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 262/65 270/57 532 3 0

64 1- 019C DERYA Onur U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 271/63 258/65 529 6 2

65 1- 019A AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 260/67 260/64 520 4 2

66 1- 031C YAVUZ Egemen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 258/68 249/68 507 4 0

67 1- 022B TATLIDIL Kaan U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 253/70 248/69 501 6 2

68 1- 029D ÇOBAN Yağız Tuğra U21M 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 265/64 235/73 500 5 2

69 1- 020B KIRMIZI Yusuf Kutsi U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 261/66 232/76 493 6 2

70 1- 028C KETTEOĞLU Mustafa M 06022 Başkent Okçuluk Spor Kulübü 244/72 247/70 491 5 0

71 1- 018A KAYALAK Göktuğ Bilal M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 234/73 256/66 490 8 1

72 1- 024A AĞÜNLÜ Savaş M 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 245/71 244/71 489 3 1

73 1- 026A BORA Muhammet Elyesa U21M 54005 Gün Spor Kulübü 228/76 253/67 481 4 2

74 1- 015B ŞANAL Mehmet Emin U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 226/77 239/72 465 5 2

75 1- 028B AKIN Gürkan M 20002 Denizli Ferdi 229/75 234/74 463 4 1

76 1- 022D SAĞLAM Kayra Efe U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 231/74 230/78 461 2 1

77 1- 025C UĞUR Muhammed Mustafa U21M 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 213/82 230/77 443 4 3

78 1- 027A KARAKAYA Melikhan U21M 54005 Gün Spor Kulübü 254/69 184/84 438 2 0

79 1- 029A BABACAN Ali M 42001 Konya Ferdi 226/78 197/81 423 1 0

80 1- 027B AK Mehmet U21M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 221/79 199/80 420 4 1

81 1- 010C YAĞIZ Ali M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 220/80 193/82 413 3 1

82 1- 029B ETI Yusuf Tuğrul U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 179/85 233/75 412 4 0

83 1- 014B TEMEL Onur Kaan M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 202/83 206/79 408 0 0

84 1- 011A KARAKAYA Mustafa U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 220/80 153/88 373 1 0

85 1- 029C ALKAN Yunus Emre U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 174/87 188/83 362 1 0

86 1- 021B ŞIPKA Efe U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 181/84 177/85 358 0 0

87 1- 024C BILECI Tarık Burak U21M 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 175/86 176/86 351 1 0

88 1- 025A NAS Muhammed Hamza U21M 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 164/88 170/87 334 1 1

89 1- 025D DOĞAN Bilal Emre U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 152/89 120/90 272 1 1

90 1- 016D ŞAHIN Kürşat U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd  91/90 139/89 230 4 1

91 1- 032C YILDIZ Mahmud Efe U21M 19006 Çorum Gençlik Spor Kulübü  42/91  17/91 59 0 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 040B GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 326/ 3 326/ 1 652 20 9

2 1- 052B TARAKÇI Canse Duru U21W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 330/ 1 321/ 2 651 22 7

3 1- 040A YENIHAYAT Dünya U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 327/ 2 314/ 3 641 25 13

4 1- 039B ÖZKAN Gizem W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 318/ 5 303/ 9 621 15 4

5 1- 037D KÜÇÜK Zeynep Ada U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 321/ 4 299/12 620 13 4

6 1- 042A ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 306/10 312/ 4 618 15 3

7 1- 037A KÖSE Zeynep W 35003 Göztepe Spor Kulübü 311/ 8 306/ 5 617 16 5

8 1- 049A MARAŞLI Fatma W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 317/ 6 299/11 616 20 9

9 1- 034A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 305/13 305/ 7 610 14 5

10 1- 055B YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 304/17 306/ 6 610 11 5

11 1- 033B ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 304/15 304/ 8 608 12 3

12 1- 037B ŞAHIN Firuze Defne U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 305/13 300/10 605 11 4

13 1- 034C ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 306/11 296/14 602 12 2

14 1- 033A ER Aslı W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 312/ 7 289/18 601 19 10

15 1- 049D YILMAZER Assıya W 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 302/18 298/13 600 11 3

16 1- 038A DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 305/12 289/20 594 13 2

17 1- 036A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 298/20 292/17 590 12 5

18 1- 033D UZUN İrem Nur W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 289/25 294/15 583 12 1

19 1- 035C GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 293/23 289/19 582 10 1

20 1- 035A OTCU Diana U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 300/19 282/24 582 8 2

21 1- 048D KOÇUR Ceren W 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 293/22 287/21 580 8 2

22 1- 040D KAYNAR Gülten İstanbul U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 304/16 271/31 575 9 2

23 1- 052A SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 295/21 279/25 574 9 3

24 1- 045A ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 280/32 293/16 573 7 3

25 1- 038B SITKI Ela U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 289/26 283/23 572 8 1

26 1- 051A SOYDEMIR Beril Beray U21W 55003 Samsunspor Kulübü 286/28 285/22 571 6 3

27 1- 036B DÖNER Ceren W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 292/24 279/26 571 4 1

28 1- 054A DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 307/ 9 261/39 568 15 7

29 1- 037C ÇAPOĞLU Zeynep Sevde W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 282/30 277/27 559 8 1

30 1- 033C HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 286/27 269/34 555 9 3

31 1- 044A KALELI Hifa Elif U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 273/37 276/28 549 6 3

32 1- 053A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07001 Antalya Ferdi 276/34 272/30 548 5 1

33 1- 047A DEMIREL Beyza U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 282/29 262/38 544 8 2

34 1- 038D GÖCEN Nisa Nur U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 269/41 275/29 544 7 3

35 1- 036C ERSOY Gökçe U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 274/35 270/33 544 7 1

36 1- 035D DOĞULU Şimal U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 280/31 263/37 543 7 2

37 1- 041B PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 269/40 266/36 535 7 1

38 1- 039D EFEOĞLU Duru Melek U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 273/36 257/42 530 9 0

39 1- 039C AKBULUT Zeynep Efna U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 278/33 250/45 528 7 2

40 1- 048B DENIZ Alya U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 254/47 270/32 524 6 3

41 1- 047B GÜNAY Yarel U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 262/42 260/41 522 9 1

42 1- 041A KARAY Ezgi U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 272/39 244/49 516 10 3

43 1- 053C BARIŞ Ada U21W 40001 Kırşehir Ferdi 261/44 255/43 516 9 2

44 1- 047D ÖZTÜRK Zeynep W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 273/38 239/52 512 8 6

45 1- 050C ÖZTÜRK Fatma W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 259/45 252/44 511 2 1

46 1- 036D ÜNAL Azra W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 258/46 245/48 503 6 1

47 1- 038C OGURLU Fatma Hansa U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 232/65 267/35 499 4 0

48 1- 042B KITMIR Reyyan Berire U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/51 250/46 496 6 0

49 1- 043C ZENGIN Ebrar Nur W 34052 Mirok Spor Kulübü 262/43 230/61 492 6 2

50 1- 043A ŞAYLAN Dilara U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 243/56 247/47 490 7 1

51 1- 051C CANTÜRK Sudenur U21W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 242/58 242/51 484 6 2

52 1- 044B KABAKOZ Naz U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/52 237/53 483 7 6

53 1- 048C ALEV Berra Nur U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 239/60 244/50 483 4 1

54 1- 046A TAYARER Melek Naz U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 252/48 231/58 483 3 1

55 1- 055C KAHRAMAN Eslem U21W 45001 Manisa Ferdi 245/53 237/55 482 3 1

56 1- 035B ODABAŞ Halime Zeynep U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 244/55 233/56 477 1 0

57 1- 041D BODUR Azra U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 244/54 232/57 476 5 0

58 1- 041C İNÇUKUR İlayda U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 215/73 261/40 476 3 0

59 1- 048A ŞIRIN Zehra W 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 250/49 219/68 469 2 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
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OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 052C TUNCER Sümeyye U21W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 238/62 229/62 467 6 2

61 1- 039A ÖZKAN Eda Naz U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 233/64 230/60 463 4 1

62 1- 051D ALTUNDAĞ Sueda U21W 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 240/59 212/71 452 4 0

63 1- 050A YILDIRIM Yağmur W 06022 Başkent Okçuluk Spor Kulübü 221/71 230/59 451 4 2

64 1- 052D YILMAZ Zeynepnaz U21W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 242/57 208/73 450 5 1

65 1- 051B TURNA Zeynep Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 213/75 237/54 450 2 1

66 1- 043B YILDIRIM Eda U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/50 199/77 447 6 3

67 1- 049B AKAYDIN Ayşe Su W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 221/70 224/65 445 7 1

68 1- 045D KÖSEOĞLU Hatice Sude U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 233/63 212/70 445 4 2

69 1- 050D BIÇAK Rabia U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 219/72 225/64 444 4 1

70 1- 049C YEŞILTAŞ Melisa W 35015 İzmir Okçuluk Takımı Spor Kulü 229/67 213/69 442 4 2

71 1- 043D AKAN Doğa U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 239/61 199/77 438 3 1

72 1- 050B BAYKAL Emine W 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 230/66 203/75 433 7 2

73 1- 044C ŞENYIL Fatma Betül U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 210/76 223/66 433 5 0

74 1- 053B TUNÇ Elif U21W 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 206/78 227/63 433 1 0

75 1- 042D SEKRETER Deniz U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 224/68 205/74 429 1 1

76 1- 046D ARSLAN Melek U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 223/69 193/79 416 5 1

77 1- 046C KEMALOĞLU Elif Naz U21W 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 209/77 200/76 409 3 1

78 1- 042C SELEK Ecrin U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 184/82 221/67 405 0 0

79 1- 045C BAKANAY Bahar W 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 213/74 180/80 393 2 0

80 1- 034B ÖZDEMIR Duru U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 182/83 211/72 393 1 0

81 1- 044D CEYHAN Serra U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 200/80 179/81 379 3 1

82 1- 047C ÖLMEZ Dicle Sena U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 202/79 166/83 368 2 2

83 1- 034D ADANUR Elvin U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 186/81 166/84 352 2 0

84 1- 054B KELEŞ Beril Su U21W 07008 Demirpençe Spor Kulübü 172/86 177/82 349 3 1

85 1- 046B KILIÇ Fatma Edanur U21W 19006 Çorum Gençlik Spor Kulübü 181/84 128/86 309 2 0

86 1- 054C SEVINIR Sehle U21W 09001 Aydın Ferdi 176/85 115/88 291 0 0

87 1- 055A AŞKIN Hatice Kübra U21W 48007 Ortaca Gençlik Spor Kulübü 124/87 160/85 284 0 0

88 1- 040C ÇOLTU Hatice Nur Kübra U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 115/88 128/86 243 1 1

89 1- 045B KARAAĞAÇ Satı W 19006 Çorum Gençlik Spor Kulübü  71/89  51/89 122 0 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 031A TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 338/ 3 338/ 1 676 38 8

2 1- 027C AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 339/ 2 333/ 2 672 32 15

3 1- 012B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 333/ 5 331/ 3 664 31 9

4 1- 016B ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 341/ 1 317/11 658 31 13

5 1- 013C DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 336/ 4 320/ 8 656 27 8

6 1- 026C TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 332/ 6 316/12 648 25 7

7 1- 019B KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 327/ 8 320/ 9 647 21 6

8 1- 019D TOPUZ Faruk U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 319/12 322/ 5 641 24 9

9 1- 013D ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 323/ 9 318/10 641 23 6

10 1- 012D SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 318/14 323/ 4 641 20 8

11 1- 017A KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 319/13 322/ 5 641 20 5

12 1- 022C GÜLER Yiğit U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 317/15 322/ 7 639 21 5

13 1- 011D KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 320/11 314/13 634 19 5

14 1- 012A BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 321/10 313/14 634 16 1

15 1- 014A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 316/16 308/16 624 16 7

16 1- 020C AKKUŞ Ömer Faruk U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 310/18 313/14 623 10 2

17 1- 031B ÖZTÜRK Ahmet U21M 16010 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 328/ 7 293/25 621 17 6

18 1- 013A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 312/17 304/17 616 19 9

19 1- 030C KIZILKAYA Efe U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 309/20 302/20 611 15 4

20 1- 024D ŞIRIN Hamza U21M 42003 Konya Büyükşehir Belediyesi Sp 303/24 303/18 606 14 2

21 1- 020A DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 305/22 297/23 602 9 2

22 1- 021C ÖZTÜRK Yusuf Tuna U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 301/25 299/21 600 14 4

23 1- 020D AKBAŞ Alp Tuğra U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 309/21 289/28 598 11 3

24 1- 031D CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 309/19 288/29 597 13 6

25 1- 032B KANADIKIRIK Emirhan U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 285/36 303/19 588 13 3

26 1- 025B KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 305/23 279/36 584 10 4

27 1- 014C METIN Kayra U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 295/27 287/30 582 7 1

28 1- 030D YILDIRIM Koray U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 290/29 291/27 581 11 1

29 1- 013B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 282/40 297/22 579 12 5

30 1- 018D ÇELIK Mustafa Efe U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 279/43 296/24 575 9 4

31 1- 016A AVŞAR Hasan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 296/26 276/41 572 11 3

32 1- 032A YAVAŞ Hüseyin Çınar U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 280/41 291/26 571 9 4

33 1- 015D DOĞAN Abdullah Enes U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 289/30 278/38 567 10 5

34 1- 022A OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 285/37 282/34 567 6 0

35 1- 021A GÜCELIOĞLU Tuna U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 280/42 286/31 566 10 3

36 1- 024B YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 284/39 281/35 565 8 2

37 1- 030B ARSLAN Selim U21M 34032 Altınok Okçuluk Spor Kulübü 278/44 286/32 564 9 3

38 1- 030A ERDOĞMUŞ Kıvanç U21M 06002 Ankara Ferdi 285/35 279/37 564 8 4

39 1- 026D YILAN Yusuf Hamza U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 286/34 277/40 563 8 4

40 1- 023A ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 284/38 277/39 561 13 3

41 1- 023C BOZKURT Yaşar Vefa U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 276/45 282/33 558 10 4

42 1- 017C YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 288/31 266/44 554 6 2

43 1- 026B DERELI Mehmet Emir U21M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 287/32 266/43 553 10 1

44 1- 012C DINCEL Yusuf Efe U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 291/28 260/46 551 13 2

45 1- 021D SAĞLAM Hamza Esat U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 287/33 262/45 549 7 3

46 1- 023B TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 262/48 270/42 532 3 0

47 1- 019C DERYA Onur U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 271/46 258/48 529 6 2

48 1- 019A AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 260/50 260/47 520 4 2

49 1- 031C YAVUZ Egemen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 258/51 249/50 507 4 0

50 1- 022B TATLIDIL Kaan U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 253/53 248/51 501 6 2

51 1- 029D ÇOBAN Yağız Tuğra U21M 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 265/47 235/53 500 5 2

52 1- 020B KIRMIZI Yusuf Kutsi U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 261/49 232/55 493 6 2

53 1- 026A BORA Muhammet Elyesa U21M 54005 Gün Spor Kulübü 228/55 253/49 481 4 2

54 1- 015B ŞANAL Mehmet Emin U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 226/56 239/52 465 5 2

55 1- 022D SAĞLAM Kayra Efe U21M 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 231/54 230/57 461 2 1

56 1- 025C UĞUR Muhammed Mustafa U21M 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 213/59 230/56 443 4 3

57 1- 027A KARAKAYA Melikhan U21M 54005 Gün Spor Kulübü 254/52 184/60 438 2 0

58 1- 027B AK Mehmet U21M 23003 Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdü 221/57 199/58 420 4 1

59 1- 029B ETI Yusuf Tuğrul U21M 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 179/61 233/54 412 4 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Erkek Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 011A KARAKAYA Mustafa U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 220/58 153/64 373 1 0

61 1- 029C ALKAN Yunus Emre U21M 63002 Şanlıurfa Okçuluk Spor Kulübü 174/63 188/59 362 1 0

62 1- 021B ŞIPKA Efe U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 181/60 177/61 358 0 0

63 1- 024C BILECI Tarık Burak U21M 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 175/62 176/62 351 1 0

64 1- 025A NAS Muhammed Hamza U21M 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 164/64 170/63 334 1 1

65 1- 025D DOĞAN Bilal Emre U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 152/65 120/66 272 1 1

66 1- 016D ŞAHIN Kürşat U21M 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd  91/66 139/65 230 4 1

67 1- 032C YILDIZ Mahmud Efe U21M 19006 Çorum Gençlik Spor Kulübü  42/67  17/67 59 0 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 040B GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 326/ 3 326/ 1 652 20 9

2 1- 052B TARAKÇI Canse Duru U21W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 330/ 1 321/ 2 651 22 7

3 1- 040A YENIHAYAT Dünya U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 327/ 2 314/ 3 641 25 13

4 1- 037D KÜÇÜK Zeynep Ada U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 321/ 4 299/ 8 620 13 4

5 1- 042A ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 306/ 6 312/ 4 618 15 3

6 1- 034A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 305/ 9 305/ 6 610 14 5

7 1- 055B YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 304/12 306/ 5 610 11 5

8 1- 037B ŞAHIN Firuze Defne U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 305/ 9 300/ 7 605 11 4

9 1- 034C ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 306/ 7 296/ 9 602 12 2

10 1- 038A DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 305/ 8 289/13 594 13 2

11 1- 036A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 298/14 292/11 590 12 5

12 1- 035C GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 293/16 289/12 582 10 1

13 1- 035A OTCU Diana U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 300/13 282/16 582 8 2

14 1- 040D KAYNAR Gülten İstanbul U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 304/11 271/21 575 9 2

15 1- 052A SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 295/15 279/17 574 9 3

16 1- 045A ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 280/22 293/10 573 7 3

17 1- 038B SITKI Ela U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 289/17 283/15 572 8 1

18 1- 051A SOYDEMIR Beril Beray U21W 55003 Samsunspor Kulübü 286/19 285/14 571 6 3

19 1- 054A DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 307/ 5 261/29 568 15 7

20 1- 033C HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 286/18 269/24 555 9 3

21 1- 044A KALELI Hifa Elif U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 273/27 276/18 549 6 3

22 1- 053A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07001 Antalya Ferdi 276/24 272/20 548 5 1

23 1- 047A DEMIREL Beyza U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 282/20 262/28 544 8 2

24 1- 038D GÖCEN Nisa Nur U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 269/30 275/19 544 7 3

25 1- 036C ERSOY Gökçe U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 274/25 270/23 544 7 1

26 1- 035D DOĞULU Şimal U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 280/21 263/27 543 7 2

27 1- 041B PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 269/29 266/26 535 7 1

28 1- 039D EFEOĞLU Duru Melek U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 273/26 257/32 530 9 0

29 1- 039C AKBULUT Zeynep Efna U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 278/23 250/34 528 7 2

30 1- 048B DENIZ Alya U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 254/33 270/22 524 6 3

31 1- 047B GÜNAY Yarel U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 262/31 260/31 522 9 1

32 1- 041A KARAY Ezgi U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 272/28 244/37 516 10 3

33 1- 053C BARIŞ Ada U21W 40001 Kırşehir Ferdi 261/32 255/33 516 9 2

34 1- 038C OGURLU Fatma Hansa U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 232/50 267/25 499 4 0

35 1- 042B KITMIR Reyyan Berire U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/36 250/35 496 6 0

36 1- 043A ŞAYLAN Dilara U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 243/41 247/36 490 7 1

37 1- 051C CANTÜRK Sudenur U21W 06041 Gazi Okçuluk Spor Kulübü 242/43 242/39 484 6 2

38 1- 044B KABAKOZ Naz U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/37 237/40 483 7 6

39 1- 048C ALEV Berra Nur U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 239/45 244/38 483 4 1

40 1- 046A TAYARER Melek Naz U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 252/34 231/45 483 3 1

41 1- 055C KAHRAMAN Eslem U21W 45001 Manisa Ferdi 245/38 237/42 482 3 1

42 1- 035B ODABAŞ Halime Zeynep U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 244/40 233/43 477 1 0

43 1- 041D BODUR Azra U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 244/39 232/44 476 5 0

44 1- 041C İNÇUKUR İlayda U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 215/54 261/30 476 3 0

45 1- 052C TUNCER Sümeyye U21W 39003 Umay Okçuluk Spor Kulübü 238/47 229/47 467 6 2

46 1- 039A ÖZKAN Eda Naz U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 233/49 230/46 463 4 1

47 1- 051D ALTUNDAĞ Sueda U21W 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 240/44 212/53 452 4 0

48 1- 052D YILMAZ Zeynepnaz U21W 16011 Sipahi Okçuluk Spor Kulübü 242/42 208/55 450 5 1

49 1- 051B TURNA Zeynep Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 213/55 237/41 450 2 1

50 1- 043B YILDIRIM Eda U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/35 199/58 447 6 3

51 1- 045D KÖSEOĞLU Hatice Sude U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 233/48 212/52 445 4 2

52 1- 050D BIÇAK Rabia U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 219/53 225/49 444 4 1

53 1- 043D AKAN Doğa U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 239/46 199/58 438 3 1

54 1- 044C ŞENYIL Fatma Betül U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 210/56 223/50 433 5 0

55 1- 053B TUNÇ Elif U21W 48006 Fethiye Gençlik Spor Kulübü 206/58 227/48 433 1 0

56 1- 042D SEKRETER Deniz U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 224/51 205/56 429 1 1

57 1- 046D ARSLAN Melek U21W 38014 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müd 223/52 193/60 416 5 1

58 1- 046C KEMALOĞLU Elif Naz U21W 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 209/57 200/57 409 3 1

59 1- 042C SELEK Ecrin U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 184/62 221/51 405 0 0
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2025 Açık Hava Türkiye Şampiyonası (TSP 04)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP4)
Antalya, Tarih 08-10-2025 ve 12-10-2025

OFFICIAL After 72 Arrows

Klasik Yay U21 Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 1- 034B ÖZDEMIR Duru U21W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 182/63 211/54 393 1 0

61 1- 044D CEYHAN Serra U21W 45008 Manisa Gençlik ve Spor İl Müdü 200/60 179/61 379 3 1

62 1- 047C ÖLMEZ Dicle Sena U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 202/59 166/63 368 2 2

63 1- 034D ADANUR Elvin U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 186/61 166/64 352 2 0

64 1- 054B KELEŞ Beril Su U21W 07008 Demirpençe Spor Kulübü 172/66 177/62 349 3 1

65 1- 046B KILIÇ Fatma Edanur U21W 19006 Çorum Gençlik Spor Kulübü 181/64 128/66 309 2 0

66 1- 054C SEVINIR Sehle U21W 09001 Aydın Ferdi 176/65 115/68 291 0 0

67 1- 055A AŞKIN Hatice Kübra U21W 48007 Ortaca Gençlik Spor Kulübü 124/67 160/65 284 0 0

68 1- 040C ÇOLTU Hatice Nur Kübra U21W 20006 Denizli Gençlik Ve Spor İl Müd 115/68 128/66 243 1 1

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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